



ПРОЕКТСТРОЙ

Петър Петров - Габрово



5300 Габрово, местност "Колева Ливада" 1
Централа: (066) 81 18 18

Факс: (066) 81 18 00

Диспечер: (066) 81 18 21
Склад "Строителни материали": (066) 81 18 84
E-mail: proektstroy@gmail.com

ДО
ЕСО ЕАД,
МРЕЖОВИ ЕКСПЛОАТАЦИОНЕН РАЙОН (МЕР) ПЛОВДИВ
гр. Пловдив
ул. „Христо Г. Данов“ № 37

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:

„Ремонт покрив на сграда за ЗРУ 110 kV в п/ст Тримонциум”

От ЕТ „Проектстрой – Петър Петров”

(наименование на участника)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлаганата от нас цена за цялостно изпълнение на поръчката е **49 965.00 лева** (Четиридесет и девет хиляди деветстотин шестдесет и пет лева) без ДДС.

2. Единичните и общите цени, за отделните видове СМР, са с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката и са формирани на база посочените по-долу параметри, представени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Наименование на СМР	Мярка	Количество	Ед.цена	Стойност
I. ПОКРИВ НА ЗРУ 110 KV					
1	Демонтаж на шапки по бордове от поцинкована ламарина	м ²	22,00	5.03	110.66
2	Ремонт на барбакани.	бр	3,00	41.79	125.37
3	Ремонт водосточни тръби Ø150 mm от поцинкована ламарина, включващо почистване, запояване и боядисване с алкид емайллак (сребърен феролит). Заустване на тръбата в съществуваща каменинова тръба.	м	35,00	18.82	658.70
4	Доставка и полагане на геотекстил за отделяне на старото от новото покривно	м ²	551,00	5.03	2771.53

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

№	Наименование на СМР	Мярка	Количество	Ед.цена	Стойност
	покритие.				
5	Доставка и полагане синтетична хидроизолационна мембрана (Polyfin 3020 – фро или еквивалентна), на основата на еластични полиолефини, със стъклена нишка по средата, с деб. 2 mm, с обкантване на контура на изолацията с фабричен завършващ елемент и поцинкована шина и фиксиране към основата с koster, hilti или еквивалентни винтове/дюбели с широка глава, включително обръщане по борд.	м ²	551,00	38.95	21461.45
6	Доставка и монтаж на ТПО барбакан за синтетични FPO/ТПО изолации, фабрично оформена пола с гладка периферия за пълно заваряване посредством горещ въздух.	бр	3,00	45.95	137.85
7	Доставка и монтаж на шапка от поцинкована ламарина с деб. 0,63 mm, с допълнително PE-покритие, в цвят предварително съгласуван с Възложителя, вкл. дървени трупчета (дъски) по бордове.	м ²	22,00	35.01	770.22
8	Доставка, монтаж и демонтаж на преместваемо тръбно скеле – комплект.	бр	1,00	196.92	196.92
9	Натоварване, превоз и разтоварване на строителни отпадъци на регламентирано депо.	м ³	1,00	24.07	24.07
ОБЩО ЗА I.ПОКРИВ НА ЗРУ 110 KV:					26256.77
II.ПОКРИВ НА ЗРУ 20 KV					
1	Демонтаж на шапки и поли от поцинкована ламарина.	м ²	9,00	5.03	45.27
2	Ремонт на барбакани.	бр	2,00	41.79	83.58
3	Ремонт водосточни тръби Ø150 mm от поцинкована ламарина, включващо почистване, запояване и боядисване с алкид емайлак (сребърен феролит). Заустване на тръбата в съществуваща каменинова тръба.	м	12,00	18.82	225.84
4	Доставка и полагане на геотекстил за отделяне на старото от новото покривно покритие.	м ²	116,00	5.03	583.48
5	Доставка и полагане синтетична хидроизолационна мембрана (Polyfin 3020 – фро или еквивалентна), на основата на еластични полиолефини, със стъклена нишка по средата, с деб. 2 mm, с обкантване на контура на изолацията с фабричен завършващ елемент и поцинкована шина и фиксиране към основата с koster, hilti или еквивалентни винтове/дюбели с широка глава, включително обръщане по борд.	м ²	116,00	38.95	4518.20

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД



№	Наименование на СМР	Мярка	Количество	Ед.цена	Стойност
6	Доставка и монтаж на ТПО барбакан за синтетични FPO/ТПО изолации, фабрично оформена пола с гладка периферия за пълно заваряване посредством горещ въздух.	бр	2,00	45.95	91.90
7	Доставка и монтаж на шапка от поцинкована ламарина с деб. 0,63 mm, с допълнително PE-покритие, в цвят предварително съгласуван с Възложителя, вкл. дървени трупчета (дъски) по бордове.	м ²	9,00	35.01	315.09
8	Доставка, монтаж и демонтаж на преместваемо тръбно скеле – комплект.	бр	1,00	196.92	196.92
9	Натоварване, превоз и разтоварване на строителни отпадъци на регламентирано депо.	м ³	0,50	24.07	12.04
ОБЩО ЗА П.ПОКРИВ НА ЗРУ 20 KV:					6072.32
III. ПОКРИВ НА ПОМЕЩЕНИЕ ТРАФО 1 - ТРАФО 2					
1	Демонтаж на шапки и поли от поцинкована ламарина.	м ²	13,50	5.03	67.91
2	Ремонт на барбакани.	бр	2,00	41.79	83.58
3	Ремонт водосточни тръби Ø150 mm от поцинкована ламарина, включващо почистване, запояване и боядисване с алкид емайллак (сребърен феролит). Заустване на тръбата в съществуваща каменинова тръба.	м	28,00	18.82	526.96
4	Ремонт и укрепване на улици от поцинкована ламарина на покрив от отдушник.	м	20,00	15.86	317.20
5	Доставка и полагане на геотекстил за отделяне на старото от новото покривно покритие.	м ²	251,00	5.03	1262.53
6	Доставка и полагане синтетична хидроизолационна мембрана (Polyfin 3020 – fro или еквивалентна), на основата на еластични полиолефини, със стъклена нишка по средата, с деб. 2 mm, с обкантване на контура на изолацията с фабричен завършващ елемент и поцинкована шина и фиксиране към основата с koster, hilti или еквивалентни винтове/дюбели с широка глава, включително обръщане по борд.	м ²	251,00	38.95	9776.45
7	Доставка и монтаж на ТПО барбакан за синтетични FPO/ТПО изолации, фабрично оформена пола с гладка периферия за пълно заваряване посредством горещ въздух.	бр	2,00	45.95	91.90
8	Доставка и монтаж на шапка от поцинкована ламарина с деб. 0,63 mm, с допълнително PE-покритие, в цвят предварително съгласуван с Възложителя, вкл. дървени трупчета (дъски) по бордове.	м ²	13,50	35.01	472.64
9	Стъргане на стара боя по метални	м ²	50,00	13.78	689.00

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

№	Наименование на СМР	Мярка	Количество	Ед.цена	Стойност
	повърхности (покрив отдушник).				
10	Боядисване със сребърен феролит по метални повърхности (покрив отдушник).	м ²	50,00	24.62	1231.00
11	Почистване, грундиране с антикорозионен грунд и двукратно боядисване с алкид емайллак на мълниепоприемни пръти.	бр.	6,00	42.23	253.38
12	Услуга с автовишка.	м/см	1,00	460	460.00
13	Натоварване, превоз и разтоварване на строителни отпадъци на регламентирано депо.	м ³	1,00	24.07	24.07
ОБЩО ЗА III.ПОКРИВ НА ПОМЕЩЕНИЕ ТРАФО 1 - ТРАФО 2:					15256.62
ОБЩО I+II+III.:					47 585.71
5% НЕПРЕДВИДЕНИ:					2 379.29
ОБЩА ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА:					49 965.00

Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

- Средна часова ставка по категории на персонала (лв/час) – 5.00 лв/ч
- цена на транспорт (лв/т.км) - 1,20 лв/т.км
- цена на машиносмяна по видове на механизация (лв/м.см):
Автокран – 480.00 лв/мсм
Багер – 560.00 лв/мсм
Челен товарач – 560.00 лв/мсм
- доставно складови разходи (%) - 10 %
- допълнителни разходи за труд(%) – 100 %
- допълнителни разходи за механизация(%) – 30 %
- печалба (%) – 10 %

При несъответствие между предложените цени по позиции и общата предлагана цена, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем предложените цени по позиции в съответствие с посочената в офертата обща предлагана цена.

При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Дата: 21.03.2018 г

Подпис и печат:

Петър Петров
(име и фамилия)

Управляващ и представляващ
ЕТ „Проектстрой – Петър Петров”
(длъжност на представляващия участника)